

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/05/2018 a 31/05/2018

Credor:	ADALTO PIANHERI JUNIOR EIRELI ME			CNPJ:	17.934.046/0001-80
Empenho	Emissão		Licitação		
325/2018	24/05/18		PREGÃO Nº 06/2018		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	18	Unidade	ELGIN CONDENSADORA HI-WALL INVERTER 9.000 BTU/s	1.076,34	19.374,12
2	18	Unidade	ELGIN EVAPORADORA HI-WALL INVERTER 9.000 BTU/s	717,56	12.916,08
3	7	Unidade	GREE INVERTER ECO GARDEN 12.000 BTU/s	1.976,90	13.838,30
4	1	Unidade	GREE INVERTER ECO GARDEN 18.000 BTU/s	3.108,90	3.108,90
			Total do Empenho:		49.237,40
			Total do Credor:		49.237,40
Credor:	ALLAN RODRIGUES SILVA ME			CNPJ:	11.136.195/0001-18
Empenho	Emissão		Licitação		
328/2018	24/05/18		PREGÃO Nº 05/2018		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	20	Unidade	MICROCOMPUTADOR POSITIVO MASTER D610 I5-7400 C/ WINDOWS 10 PRO E OFFICE STANDARD 2016	5.500,00	110.000,00
2	20	Unidade	MONITOR LED 21.5 POSITIVO 22MP55PQ	840,00	16.800,00
3	20	Unidade	FILTRO DE LINHA BIVOLT 4 TOMADAS 1.3M	35,00	700,00
			Total do Empenho:		127.500,00
			Total do Credor:		127.500,00
Credor:	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP			CNPJ:	00.759.039/0001-97
Empenho	Emissão		Licitação		
162/2018	25/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	81	Unidade	PLACA EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM RELEVO, PINTADO E ENVERNIZADO TAMANHO 7X2CM / CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO	20,00	1.620,00
			Total:		1.620,00
			(-) Desconto:		20,00
			Total do Empenho:		1.600,00
			Total do Credor:		1.600,00
Credor:	DISTRIBUIDORA DE GÁS COMARC LTDA			CNPJ:	03.506.122/0001-42
Empenho	Emissão		Licitação		
285/2018	16/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	BOTIJÃO GLP 45 KG	230,00	230,00
			Total do Empenho:		230,00
			Total do Credor:		230,00
Credor:	J H BUOSI E M A BUOSI LTDA ME			CNPJ:	04.444.099/0001-71
Empenho	Emissão		Licitação		
334/2018	22/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	FRAGMENTADORA DE PAPEL LEADERSHIP 7342	250,00	500,00
			Total do Empenho:		500,00
			Total do Credor:		500,00

Credor:	J MAHFUZ LTDA			CNPJ:	54.289.996/0022-50
Empenho	Emissão		Licitação		
290/2018	14/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	11	Unidade	GPS AQUARIUS GUIA 4 RODAS	349,00	3.839,00
			Total do Empenho:		3.839,00
			Total do Credor:		3.839,00
Credor:	JOÃO ANTONIO DA SILVA MARQUES SOARES ME			CNPJ:	24.345.279/0001-03
Empenho	Emissão		Licitação		
289/2018	09/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1,2	Unidade	PORTA INCOLOR VIDRO TEMPERADO 8MM	305,00	366,00
			Total do Empenho:		366,00
			Total do Credor:		366,00
Credor:	LC SEGANTINI JUNIOR E CIA LTDA ME			CNPJ:	01.309.932/0001-83
Empenho	Emissão		Licitação		
335 e 348/2018	22/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	JOGO DE VELAS P/ VEÍCULO POLO	265,00	265,00
2	1	Unidade	REPARO DO SISTEMA DE INJEÇÃO	275,00	275,00
3	1	Unidade	KIT CORREIA DENTADA	384,00	384,00
4	1	Unidade	CORREIA POLY V	123,00	123,00
5	1	Unidade	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	175,00	175,00
6	1	Unidade	FILTRO DE AR CONDICIONADO + HIGIENIZADOR	90,00	90,00
7	1	Unidade	ADITIVO PARA RADIADOR	48,00	48,00
8	1	Unidade	SENSOR DE PRESSÃO ABSOLUTA	233,00	233,00
			Total do Empenho:		1.593,00
			Total do Credor:		1.593,00
Credor:	MASTER FOOD RIO PRETO LTDA EPP			CNPJ:	22.448.098/0001-87
Empenho	Emissão		Licitação		
332/2018	10/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	200	Quilo	AÇÚCAR CRISTAL GUARANI	1,50	300,00
2	200	Pacote	CAFÉ ODEBRECHT GOLDEN ALTO VÁCUO 500G	6,60	1.320,00
			Total do Empenho:		1.620,00
Credor:	MASTER FOOD RIO PRETO LTDA EPP			CNPJ:	22.448.098/0001-87
Empenho	Emissão		Licitação		
07/2018	11/05/18		PREGÃO N° 04/2016		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	16	Caixa	ÁGUA COPO TALISMÃ 200ML – CAIXA COM 48 UNIDADES	24,67	394,72
2	149	Unidade	GALÃO DE ÁGUA MINERAL 20L	7,15	1.065,35
3	60	Fardo	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL TALISMÃ 510 ML – FARDO COM 12 UNIDADES	13,50	810,00
			Total do Empenho:		2.270,07
			Total do Credor:		3.890,07
Credor:	M F PIACENTI RELÓGIOS DE PONTO ME			CNPJ:	04.160.795/0001-56
Empenho	Emissão		Licitação		
114/2018	18/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	11	Unidade	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	7,00	77,00
			Total do Empenho:		77,00
			Total do Credor:		77,00

Credor:		MIRASSOLÂNDIA COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA			CNPJ:	27.372.280/0001-15
Empenho	Emissão		Licitação			
346/2018	23/05/18		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	4,5	Litro	ÓLEO IPIRANGA F1 MASTER PERFORMANCE 15W40 – GRANEL	18,90	85,05	
2	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO PSL 127	35,00	35,00	
3	4,5	Litro	ÓLEO IPIRANGA F1 MASTER PERFORMANCE 15W40 – GRANEL	18,90	85,05	
4	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO PSL 127	35,00	35,00	
5	1	Peça	FILTRO DE AR FABR 181S	119,40	119,40	
6	4,3	Litro	ÓLEO PETRONAS SYNTIUM 3000 XS 5W30 – GRANEL	25,90	111,37	
7	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO TM1	17,00	17,00	
8	1	Peça	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FCBR23S	19,00	19,00	
9	1	Peça	FILTRO DE AR ARL9608	32,00	32,00	
10	1	Peça	FILTRO DE AR ACP202	36,00	36,00	
11	4,3	Litro	ÓLEO PETRONAS SYNTIUM 3000 XS 5W30 – GRANEL	25,90	111,37	
12	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO TM1	17,00	17,00	
13	1	Peça	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FCBR23S	19,00	19,00	
14	1	Peça	FILTRO DE AR ARL9608	32,00	32,00	
15	1	Peça	FILTRO DE AR ACP202	36,00	36,00	
16	4,7	Litro	ÓLEO PETRONAS SYNTIUM 3000 XS 5W30 – GRANEL	25,90	121,73	
17	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO OC506	26,00	26,00	
18	1	Peça	FILTRO DE AR ARL9602	68,00	68,00	
19	3,6	Litro	ÓLEO IPIRANGA F1 MASTER PERFORMANCE 15W40 – GRANEL	18,90	68,04	
20	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO PSL 127	27,00	27,00	
21	4	Litro	ÓLEO PETRONAS SYNTIUM 3000 XS 5W30 – GRANEL	28,90	115,60	
22	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO PSL 562	16,00	16,00	
23	4	Litro	ÓLEO PETRONAS SYNTIUM 3000 XS 5W30 – GRANEL	28,90	115,60	
24	1	Peça	FILTRO DE ÓLEO PSL 562	16,00	16,00	
25	1	Peça	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FCBR17S	17,00	17,00	
26	1	Peça	FILTRO DE AR ART6098	45,00	45,00	
			Total do Empenho:		1.426,21	
			Total do Credor:		1.426,21	
Credor:		NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação			
333/2018	08/05/18		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	20	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML BRANCO CAIXA COM 2500 COPOS ALTACOPOS	89,50	1.790,00	
2	3	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML BRANCO CAIXA COM 5000 COPOS ALTACOPOS	84,50	253,50	
			Total do Empenho:		2.043,50	
			Total do Credor:		2.043,50	

Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
25 e 26/2018	04/05/18		PREGÃO Nº 01/2014		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	9,840	Litro	GASOLINA COMUM	3,999	39,35
2	184,752	Litro	ETANOL	2,599	480,17
3	97,720	Litro	ETANOL	2,579	252,02
			Total:		771,54
			(-) Desconto:		45,52
			Total do Empenho:		726,02
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
25 e 26/2018	10/05/18		PREGÃO Nº 01/2014		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	146,364	Litro	ETANOL	2,459	359,91
2	1,910	Litro	GASOLINA COMUM	3,999	7,64
3	92,048	Litro	ETANOL	2,499	230,03
			Total:		597,58
			(-) Desconto:		6,88
			Total do Empenho:		590,70
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
25 e 26/2018	21/05/18		PREGÃO Nº 01/2014		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	55,779	Litro	GASOLINA COMUM	3,999	223,06
2	78,702	Litro	ETANOL	2,459	193,53
3	182,409	Litro	ETANOL	2,399	437,60
			Total:		854,19
			(-) Desconto:		31,34
			Total do Empenho:		822,85
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
25,26 e 347/2018	25/05/18		PREGÃO Nº 01/2014		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	9,390	Litro	GASOLINA COMUM	4,149	38,96
2	35,621	Litro	GASOLINA COMUM	4,099	146,01
3	293,268	Litro	ETANOL	2,399	703,55
			Total:		888,52
			(-) Desconto:		29,68
			Total do Empenho:		858,84
			Total do Credor:		2.998,41

Credor:	RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP			CNPJ:	74.692.179/0001-21
Empenho	Emissão		Licitação		
342/2018	23/05/18		PREGÃO Nº 07/2018		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	45	Frasco	SPA – ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	1,68	75,60
2	20	Frasco	ÁLCOOL 46 1 LITRO NINA	3,06	61,20
3	1	Galão	ÁLCOOL GEL 70 5 LITROS	6,70	6,70
4	2	Frasco	LIMPA ALUMÍNIO FUZETTO 500 ML	1,50	3,00
5	4	Galão	SPA – IMPER 24 5 LITROS	58,80	235,20
6	8	Galão	SPA 0 – DESINFETANTE MIL FLORES 5 LITROS	7,00	56,00
7	16	Frasco	PURO AR DEO LINE PÉTALAS DE ROSA 400ML	6,85	109,60
8	3	Galão	SPA 20 – DETERGENTE 5 LITROS	10,95	32,85
9	20	Unidade	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	0,50	10,00
10	1	Pacote	ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES	1,69	1,69
11	10	Unidade	FIBRA SERVIÇO PESADO LT MULTIUSO	1,50	15,00
12	10	Unidade	FLANELA BRANCA 38X58 CM	1,87	18,70
13	1	Galão	SPA – LIMPA PEDRAS 5 LITROS	18,16	18,16
14	60	Frasco	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	1,70	102,00
15	5	Fardo	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA FOFINHO COM 16 PACOTES DE 4 UNIDADES	67,50	337,50
16	4	Fardo	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 300 M DIPLOMATA	36,00	144,00
17	4	Galão	SPA – REMOVEDOR 5 LITROS	22,00	88,00
18	3	Unidade	SPA – DINAMO 5 LITROS	15,00	45,00
19	3	Galão	SABONETE SPA ERVA DOCE PEROLADO 5 LITROS	12,50	37,50
20	20	Unidade	SACO ALVEJADO GRANDE	3,00	60,00
21	4	Pacote	SACO P/ LIXO PRETO 20 LITROS	7,80	31,20
22	1	Pacote	SACO P/ LIXO PRETO 200 LITROS 7KG – PACOTE COM 100 UNIDADES	46,00	46,00
23	4	Pacote	SACO P/ LIXO PRETO 40 LITROS – PCT C/ 100 UN	11,40	45,60
24	4	Pacote	SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS – 4KG – PACOTE COM 100 UNIDADES	30,50	122,00
25	4	Pacote	SABÃO EM BARRA 5X200G	7,00	28,00
26	10	Frasco	SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO 300G SANY BRIL	3,95	39,50
			Total do Empenho:		1.770,00
			Total do Credor:		1.770,00
Credor:	ZÉ LUIZ MÓVEIS LTDA			CNPJ:	11.595.932/0001-40
Empenho	Emissão		Licitação		
264/2018	04/05/18		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Lata	PRATELEIRA EM COMPENSADO DE CEREJEIRA ENVERNIZADA MED.84,7X31X3	160,00	320,00
2	5	Lata	PRATELEIRA EM COMPENSADO DE CEREJEIRA ENVERNIZADA	158,00	790,00
			Total do Empenho:		1.110,00
			Total do Credor:		1.110,00
			TOTAL NO PERÍODO:		198.180,59